

Compañia de Transportes



Pifo, 30 de Abril de 2010.

Señor: JORGE MAGUIN MEDINA FLORES Presente.-

De mi consideración:

Me es placentero comunicar a usted, que la Junta General Ordinaria de Accionistas, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SAN SEBASTIÁN DE PIFO S.A." Que se realizó el día viernes 23 de Abril de 2010, publicado en el diario la Hora; el 30 de marzo de 2010, resolvió por unanimidad designar a usted, PRESIDENTE, por el periodo de DOS AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

La representación Legal que ostenta el señor PRESIDENTE es de forma conjunta con el señor Gerente General, de acuerdo a los Estatutos de la Compañía.

Usted se servirá hacer constar la aceptación del cargo antes referido, al pie del presente documento.

Atentamente,

Sr. Neptalí Ekseo Bohórquez Rodríguez

GERENTE GENERAL

1707788004

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Transportes San Sebastián de Pifo S.A.

Atentamente,

Sr. Jorge Maguin Medina Flores

PRESIDENTE 180190758-3

Pifo, 30 de Abril de 2010

La Compañía se constituyó en la Notaria Sexta del Cantón Quito, mediante escritura otorgada el 4 de Octubre de 1977, ante el Dr. René Maldonado e inscrita en el Registro Mercantil el 8 de junio de 1978. Posteriormente se hace una transformación mediante escritura pública, de Compañía de Responsabilidad Limitada a Sociedad Anónima, otorgada el 6 de junio de 1996 ante el Dr. Edgar Patricio Terán G, debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 29 de junio de 1996. Posteriormente se procede a una reforma de estatutos en la notaria vigésima novena del cantón Quito, el 24 de septiembre de 1999 ante el Dr. Fernando Polo Elmir; debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 8 de Diciembre de 1999.

Con esta techa queda inscrito el presente	
documento bajo el No. 6074 del Registro	
e Nombramientos Tomo No. 14 1	***
Quito, a. 1 8 MAYO 2010	O MEA
REGISTRO MERCANTIL	
Mrs.	
Dr. Raúl Gaubor Secaire	
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO	MINOUITO